
 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                                                                    

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                                        

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11 

E-mail:haliullin2011@bk.ru 

ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 

ИНН\КПП 1606001251\160601001 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

422870, с. Б.Матаки, ул.Советская,11 

E-mail:haliullin2011@bk.ru 

ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 

ИНН\КПП 1606001251\160601001 

 

 

   

      ПРИКАЗ                    БОЕРЫК 

«20» марта  2025г.                                                                          № 163  

 

 «Об итогах муниципального конкурса «Ученик года-2025» 

 
 На основании приказа МКУ «Управления образования Алькеевского МР РТ»  №95 от 

26.02.2025 г «О проведении муниципального конкурса «Ученик года». Конкурс прошел с 11 

по 20 марта 2025 года. В Конкурсе приняло участие 27 учащихся 1-11 классов из 16 

общеобразовательных организаций района. По итогам всех четырех этапов Конкурса 

приказываю: 

 1. Признать победителем Конкурса: 

  Кудряшова Илью, ученика 2 класса Сиктерминской СОШ, среди учащихся 1-4 

классов; 

 Гатауллина Раниса, ученика 7 класса Алпаровской СОШ, среди учащихся 5-8 

классов; 

 Яковлева Максима, ученика 10 класса Базарно-Матакской СОШ, среди учащихся 9-

11 классов. 

 2. Признать призером  Конкурса 2 степени: 

  Трифонова Родиона, ученика 1 класса Старо-Матакской СОШ, среди учащихся 1-4 

классов; 

 Ибрагимову Элину, ученицу 8 класса Базарно-Матакской гимназии имени Наби 

Даули,  среди учащихся 5-8 классов; 

 Муратову Иркя, ученицу 8 класса Верхне-Альмурзинской ООШ,  среди учащихся 5-

8 классов; 

 Салюкова Антона, ученика 10 класса Старо-Матакской СОШ,  среди учащихся 9-11 

классов. 

 3. Признать призером  Конкурса 3 степени: 

  Гиниятова Раяза, ученика 4 класс Нижнеалькеевской СОШ, среди учащихся 1-4 

классов; 

 Зайнуллину Аделю, ученицу 4 класса Базарно-Матакской СОШ, среди учащихся 1-4 

классов; 

 Галлямова Линара, ученика 8 класса Чув.Бродской СОШ, среди учащихся 5-8 

классов; 

 Гилязова Аделя, ученика 9 класса Чув.Бродской СОШ, среди учащихся 9-11 классов. 

  

 


